

**KOVTEX**  
s.r.o.Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**  
**Slovenská 346/45**  
**09431 HANUŠOVCE n/T**IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819  
Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/PTel.: 057/4452227 E-mail: kovtexhanusovce@gmail.com  
Fax: 057/4452227 WWW:IBAN: **SK14 0200 0000 0016 6635 1055** BIC: **SUBASKBX**  
Účet: **1666351055/0200** VS: **20220166**  
Banka: **Všeobecná úverová banka** KS:Dátum dodania/pzp: **29.09.2022** Spôsob dopravy: **Osobne**  
Dátum vyhotovenia: **29.09.2022** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**  
Dátum splatnosti: **13.10.2022** Objednávka:  
Číslo zmluvy:  
Číslo dod. listu: **VPF22000166**Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:  
Tel.: Fax:  
E-mail:**Obec Petrovce**  
**Petrovce 89**  
**09431 Petrovce**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2274	Hmoždinka 10 PE 10ks/bal	1,000 pl	0,25	0,25	20,0	0,30	0,30	
2.	2273	Hmoždinka 08 PE 10ks/bal	1,000 pl	0,15	0,15	20,0	0,18	0,18	
3.	1038	Skrutka UV 5x60 ZH PZ2 Zz	10,000 ks	0,05	0,50	20,0	0,06	0,60	
4.	1435	Skrutka UV 4x45; 4,5x45 ZH PZ2 zly Zn	10,000 ks	0,04	0,42	20,0	0,05	0,50	
5.	2588	Očko obrazové L-24	10,000 ks	0,06	0,58	20,0	0,07	0,70	
6.	1398	Izoflex - izolacia PE 22/6 - 1/2"	4,000 m	0,29	1,17	20,0	0,35	1,40	
7.	1222	Izoflex - izolacia PE 35/5 - 1"	2,000 m	0,50	1,00	20,0	0,60	1,20	
8.	2275	Hmoždinka 12 PE 10ks/bal	2,000 pl	0,34	0,67	20,0	0,40	0,80	
9.	12205	Silon ProCom 3,0mm; 2,7mm; 2,4mm - hranaty 239m, okruhly 262m	1,000 ks	20,42	20,42	20,0	24,50	24,50	
10.	11159	Chemická kotva 300ml polyester - Cyklon / Univerbau	1,000 ks	6,92	6,92	20,0	8,30	8,30	
11.	11272	Vložka 50 EDPs/30+35 3kl., Medium 29+35 Ms 3kl.	1,000 ks	6,00	6,00	20,0	7,20	7,20	
12.	1000	Skrutka UV 4x16 ZH PZ2 žltý Zn	32,000 ks	0,03	1,07	20,0	0,04	1,28	
13.	2274	Hmoždinka 10 PE 10ks/bal	1,000 pl	0,25	0,25	20,0	0,30	0,30	
14.	2275	Hmoždinka 12 PE 10ks/bal	1,000 pl	0,33	0,33	20,0	0,40	0,40	
15.	2404	Záves naložený GTV	8,000 ks	0,58	4,67	20,0	0,70	5,60	
16.	8320	Skrutka drevo 8x60; 8x80 DIN571 Zn	10,000 ks	0,17	1,67	20,0	0,20	2,00	
17.	12985	Pilka KT1015B 180mm skladacia	1,000 ks	4,75	4,75	20,0	5,70	5,70	
18.	12446	Skoba so zavítom 4,5x50mm; 6x100 pZn	2,000 ks	0,42	0,83	20,0	0,50	1,00	
19.	2602	Skoba so závitom L- 60; L- 70 pZn	2,000 ks	0,34	0,67	20,0	0,40	0,80	
20.	19518	PS20 Pätká nastaviteľná 60-200x4,0 U+roxor Zb	2,000 ks	5,75	11,50	20,0	6,90	13,80	
21.	2615	Uholník Z ANG/30 žltCr	24,000 ks	0,17	4,00	20,0	0,20	4,80	
22.	8156	Vysek kruhový pr. 125 - zr. 40-150 - suchy zips, fiber	2,000 ks	0,54	1,08	20,0	0,65	1,30	
23.	12777	Platno brusne 230x280 zr. 320, 150, 100, 80	4,000 ks	0,63	2,50	20,0	0,75	3,00	
24.	12990	Lano Lanex konopne 0,8mm J/PP - jutove	3,000 m	0,71	2,13	20,0	0,85	2,55	
25.	8919	Vesiak Malaga C cierny	4,000 ks	1,08	4,33	20,0	1,30	5,20	
26.	11400	Uchytka drevena Typ M, Typ H - knopok	8,000 ks	0,58	4,67	20,0	0,70	5,60	
27.	1093	Skrutka drevo 6x60 DIN571 Zn	4,000 ks	0,17	0,67	20,0	0,20	0,80	
28.	1094	Skrutka drevo 6x70 DIN571 Zn	4,000 ks	0,10	0,40	20,0	0,12	0,48	
29.	8085	Zmiesavac ku chemickým kotvam	2,000 ks	0,50	1,00	20,0	0,60	1,20	
30.	2864	Elektróda ESAB EB 121 2,0x300mm	30,000 ks	0,15	4,50	20,0	0,18	5,40	
31.	4323	Pribornik	1,000 ks	1,75	1,75	20,0	2,10	2,10	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zlava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
32.	14474	Kastrol+pokrieka 8,4l nerez LIVING	1,000	ks	30,00	30,00	20,0	36,00	36,00	
33.	19070	Rajnica+pokrievka 16cm 1,2l	1,000	ks	11,75	11,75	20,0	14,10	14,10	
34.	5026	Obrusovina PVC s140	20,000	bm	2,42	48,33	20,0	2,90	58,00	
35.	10851	Tabula korkova 60x90	1,000	ks	7,17	7,17	20,0	8,60	8,60	
36.	10437	Industrol S2013/ 6003 0,6l slon. kost	1,000	ks	5,42	5,42	20,0	6,50	6,50	
37.	459	Duvilax LS-50-disp.na drevo EXPRES 250G	1,000	ks	2,25	2,25	20,0	2,70	2,70	
38.	698	Podložka modelovacia A3	20,000	ks	1,00	20,00	20,0	1,20	24,00	
39.	13503	Krytka bezpecnostna	3,000	ks	1,92	5,75	20,0	2,30	6,90	
40.	437	Industrol S2013/ 6700 0,6 l oker svetly	1,000	ks	4,83	4,83	20,0	5,80	5,80	
41.	301	Stetec pl.cerveny 1,5/35mm	1,000	ks	0,71	0,71	20,0	0,85	0,85	
42.	305	Stetec pl. cerveny 3/70	1,000	ks	1,75	1,75	20,0	2,10	2,10	
43.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	1,000	ks	1,75	1,75	20,0	2,10	2,10	
44.	10693	Pastelky Maped trojhr. 12 ks	12,000	ks	2,54	30,50	20,0	3,05	36,60	
45.	14588	WC komplet mini 37cm	1,000	ks	1,25	1,25	20,0	1,50	1,50	
46.	4842	Vareska	1,000	ks	0,71	0,71	20,0	0,85	0,85	
47.	17015	Vareska	1,000	ks	0,79	0,79	20,0	0,95	0,95	
48.	5452	Tričko LT07b	2,000	ks	3,67	7,33	20,0	4,40	8,80	
49.	15022	Legíny	1,000	ks	3,42	3,42	20,0	4,10	4,10	
50.	7210	Nohavice	1,000	ks	11,42	11,42	20,0	13,70	13,70	
51.	4994	Pribornik	1,000	ks	3,00	3,00	20,0	3,60	3,60	
52.	14419	WC komplet MIDI,MINI	3,000	ks	1,50	4,50	20,0	1,80	5,40	
53.	14588	WC komplet mini 37cm	3,000	ks	1,25	3,75	20,0	1,50	4,50	
54.	4464	Lopatka + metlicka	2,000	ks	1,50	3,00	20,0	1,80	3,60	
55.	4416	WC komplet	1,000	ks	3,83	3,83	20,0	4,60	4,60	
56.	19401	Vedro hranate 9,7l	1,000	ks	6,25	6,25	20,0	7,50	7,50	
57.	4653	Vedro 6,3l hranate	2,000	ks	5,09	10,17	20,0	6,10	12,20	
58.	13180	Vaha osobna SBS 113SL SENCOR	1,000	ks	10,75	10,75	20,0	12,90	12,90	
59.	3992	Bateria GP A76 1,5V /LR44/	3,000	ks	0,50	1,50	20,0	0,60	1,80	
60.	4551	Samolepiaci hacik sada	4,000	ks	1,38	5,50	20,0	1,65	6,60	
61.	5291	Chrápka 2ks	1,000	ks	4,25	4,25	20,0	5,10	5,10	
62.	6445	Bref Blue Aktiv DUO 2*50g	1,000	ks	2,17	2,17	20,0	2,60	2,60	
63.	6389	Savo WC 750 ml	1,000	ks	1,46	1,46	20,0	1,75	1,75	
64.	16257	BRAIT suchy osv.vzd.300 ml	1,000	ks	2,04	2,04	20,0	2,45	2,45	
65.	14681	Kos SWING 10l	1,000	ks	5,33	5,33	20,0	6,40	6,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	353,45	70,69	424,14
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

424,14 EUR

Slovom: Štyristodvadsaťštyri 14/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Tabakova Iveta

Faktúru vytlačil: Tabakova Iveta

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

P. JENOV



PAY by square

**KOVTEX**  
s.r.o.

Slovenska 346/45

094 31 HANUSOVCE NAD TCPLCU

IČO: 36 48 7601 IČ DPH: SK2020001819

č.ú. 166 93 51 055/0200 e-mail: kovtex@online.sk

Tel.: 057 44 527 27 Mobil: 0905 903 741

Pečiatka a podpis